HISTORIE TRIPERTITE LIBER
 QVARTVS EXPLICIT FELICITER

INCIPIT LIBER QVINTVS

Sequuntur tituli capitulor[um] libri quinti

Quia defuncto constāte rursus arriani constancium aduersus
athanasium incitarūt. Primū.

Quod athanasius in satisfactione sue fuge retulerit. Secundū.

Quid rursus athanasius de gestis georgij in libro de fuga sua retulerit. iij.

Quomodo britannio sit priuatus imperio. Quartū.

De gallo cesare et de signo crucis quod tunc apparuit in celo. Quintum.

De Fotino heresiarche eiusque damnatione. Sextum.

Fides exposita firmio et de disputatione Fotini. Septimum.

De Olio hispano. Octauum.

De Magnencio tyranno et de tyrannide siluani. Nonum.

De resultatione iudeorum et de tyranni peremptione. Decimū.

De iuliano cesare et quia iulio successit liberius. Undecimū.

De ecio heretico. xij. De inimicis athanasij. xij.

De synodo apud mediolanum facta. xiiij. De exilio episcoporum or-
thodoxorum quod athanasius in fuge sue satisfactione conscripsit. xv.

Dialogus inter liberium et constancium gestus et quomodo liberius exi-
lio fuerit destinatus. Sedecimū.

Quomodo liberius per adiutores romanarum matronarum ab exilio sit reductus. xvij.

Quomodo eudoxius antiochenum usurpauit episcopatum. xvij.

De ariminensi concilio et de contentiōibus ibi factis. xix.

Epistola constancij ad ariminenses et epistola orthodoxorum episcopo-
rum ad imperatorem constancium. xx.

Epistola ariminensis concilij ad imperatorem constancium. xxj.

Quia discedentibus episcopis fuerat constancius indignatus. xxij.

De synodo in nicea thracie celebrata. Vicesimumtercium.

Quomodo athanasius furorem denuo constancij sedauit. xxiiij.

Quomodo pagani insultantibus fuit iusticiam prophetauit. xxv.

Que mala per Georgium in alexandria gesta sint. xxvj.

Littere damasi et ceterorum ad illiricum de dalmatibus in nicea thracie factis. xxvij.

Ex litteris athanasij de ariminensi concilio. xxviiij.

Que mala macedonius in constantinopolitana urbe commisit et quomodo
post hec offendit imperatorem. xxix.

De leoncio antiocheno episcopo et ecclio qui magister fuit eunomij. xxx.

De eudoxio qui antiochenum inuasit episcopatum et de terremoto in ni-
cea bitinie gesto. xxxj.

De concilio seleucia celebrato, xxxij. . . nensib. xxxij
 De legatis concilij seleucie et de examinatione ecclie et de gestis arimi:
 Quomodo affirmauerint fide ariminenb concilij, xxxiiij
 Et ecclie deposuerint simul et alios, xxxv.
 Pro qua causa sit cyillus hierosolimoz depositus, xxxvj.
 Enumeratio expositionu hereticaru p2 nicenu scilicet, xxxvij.
 Quia eudoxius arrianis post antiochenu constantinopoleos inua
 sit episcopatu. xxxviij. De praua ecclie doctrina. xxxix.
 De crudelitate georgij apud alexandria et qui p2 cyillu hierosolimoz
 tenuerunt episcopum. xl.
 De macedonio et macedonianis. xli.
 De his que rursu ab arrianis contra ipos arrianos gesta sut et quo
 eustachius nequiciam patefecit eudoxij et epistola constantinopoli:
 tani scilicet ad Georgiu alexandrinu edenates ecclie cu scriptis ei. xliij.
 De eunomio. et quo p2 p2ico fuerit ordinatus et inde rursus fuerit ex
 pulsus hereseos auctor extiterit. xliij.
 De appollinare patre simul et filio et eoz herese. xliij.
 Quomodo iacobi epi orationibz persaru rex non potuit preualere
 romanis. xlv. . . tis Quadagesimusextu
 De concilio denuo apud antiochiam congregato de unitate trinita:
 De translatione sancti Melecij ad antiochenu epatu. xlvij.
 Quia expulso melecio euzor2 arrian2 antiochie ordinat eps. xlvij.
 De constantia eusebij ppter melecium, xlix.
 Quomodo iulian2 negata xpiana religione bellu contra constan:
 tium preparabat et de morte constancij. Quinquagesimum.